М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
" С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  № 19"

П Р И К А З

26 . 10.2023 г. № 283
г. Ангарск

О назначени и  р у к о в о д и т е л я
школьного  сп о р т и в н о го  клуба

На о сновании  Федераль ного  закона  от 29 . 12 .2012  г. № 273-ФЗ «Об,
образовании в Российской  Федерации» ,  Приказа  М ин и ст ер ст в а  просвещения
России от 20 . 03 . 2020  г № 117 «Об утверждении  Порядка  осуществлении
деятельности  шко ль ных  с порт ивных клубов»,

П РИ КА ЗЫ ВАЮ :

1. Назначить  А н тип ин у  Н.В. ,  учителя  физ ической  культуры,
руководит елем школьного  спортивного  клуба  «Старт» на 2023-2024
учебный год.

2. Руко в од ит е лю школьного  спортивного  клуба  «Старт» Антип ин ой  Н.В.
ра зработать  к а лендарный  план с по р т ив н о - м а с со в ых  м е роприя тий  на
2023-2024  учебный год.

3. Контроль  и сполнения  приказа  в озложить  на заместителя  директора  по
воспитатель ной  работе  Антонову  В.В.

Дире J1.J1. Г орбунова